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 ســنندج -گلالــه فرهــادی، 
خبرنگارتوســعه ایرانــی- فردین 
وکیلــی مدیرکل آمــوزش فنی و 
حرفــه ای اســتان کردســتان 
درجریــان مراســم افتتاحیــه 
نمایشگاه دســتاوردهای پژوهش 
و فنــاوری که با حضــور جمعی از 

مســئولین اســتانی در دانشگاه 
کردستان برگزار شد از برپایی غرفه 
دســتاوردهای پژوهشی این اداره 
کل در نمایشــگاه دســتاوردهای 
پژوهش و فناوری استان کردستان 
بــه مناســبت فرارســیدن هفته 
پژوهش خبــر داد.  فردین وکیلی 

مدیرکل آمــوزش فنــی و حرفه 
ای اســتان کردســتان درجریان 
فتتاحیــه نمایشــگاه  مراســم ا
دســتاوردهای پژوهش و فناوری 
که بــا حضورجمعی از مســئولین 
استانی در دانشگاه کردستان برگزار 
شــد از برپایی غرفه دستاوردهای 

پژوهشی این اداره کل در نمایشگاه 
دســتاوردهای پژوهش و فناوری 
اســتان کردســتان به مناســبت 

فرارسیدن هفته پژوهش خبر داد.
وکیلی بیان داشــت : پژوهش 
یکی از شاخصه های اصلی توسعه 
است و توجه به این مقوله می تواند 

گامی مهم و موثر در جهت توسعه 
اســتان کردســتان را در برداشته 

باشد.
مدیرکل آمــوزش فنی و حرفه 
ای اســتان کردســتان پژوهش را 
یکی از ارکان پیشــرفت هرکشور 
خواند و خواســتار توجــه بیش از 
پیش دســتگاه های اجرایی سطح 
اســتان به امر پژوهش و پژوهش 

محوری شد.
این مقام مسئول افزود : دانشگاه 
ها و مراکز آموزش عالی در ســطح 
کشور به کمک پارک علم و فناوری 
وظیفــه تولیــد علم در کشــور را 
برعهده دارند که ســازمان آموزش 
فنی و حرفه ای کشور می تواند در 
تبدیل علم به ثروت و عملی نمودن 
نتایج پژوهی نقشی مهم و مفید را 
ایفاء کند . مدیرکل آموزش فنی و 
حرفه ای استان کردستان از برپایی 
غرفه دســتاوردهای پژوهشی این 
اداره کل در زمینــه فعالیــت های 
پژوهشــی اقدامات قابــل توجهی 
را انجــام داده انــد به مناســبت 
فرارســیدن هفتــه پژوهــش در 
نمایشگاه دستاوردهای پژوهشی 
و فناوری اســتان کردستان که در 

دانشــگاه کردســتان برپا گردیده 
اســت خبر داد و گفــت : این اداره 
کل می کوشــد تا با ترویج فرهنگ 
پژوهش و رویکرد پژوهش مدارانه 
در میان کارکنان اداره کل آموزش 
فنی و حرفه ای اســتان کردستان 
مســیر دســتیابی به پیشــرفت و 
تکنولوژی در کشــور را تســهیل 

نماید.

 فردین وکیلی مدیرکل 
آموزش فنی و حرفه ای 

استان کردستان درجریان 
مراسم افتتاحیه نمایشگاه 

دستاوردهای پژوهش 
و فناوری که با حضور 

جمعی از مسئولین استانی 
در دانشگاه کردستان 

برگزار شد از برپایی غرفه 
دستاوردهای پژوهشی 

این اداره کل در نمایشگاه 
دستاوردهای پژوهش و 

فناوری استان کردستان به 
مناسبت فرارسیدن هفته 

پژوهش خبر داد.

تقدیر وزیر نیرو از مدیرعامل 
 شرکت مدیریت تولید برق 

شهید رجایی قزوین

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی-
وزیر نیرو با اهدای لوح سپاس، از عملکرد 
مطلوب شرکت مدیریت تولید برق شهید 
رجایی درعرصه پژوهش و فناوری، تقدیر کرد.

به گزارش روابط عمومی شرکت مدیریت تولید 
برق شهید رجایی، در لوح اهدایی علی اکبر 
محرابیان وزیر نیرو، خطاب به ابوالفضل موتابها 
مدیرعامل این شرکت آمده است: پیشرفت و 
اعتلای صنعت آب و برق و دستیابی به اهداف 
و برنامه های علمی و پژوهشی وزارت نیرو، 
مرهون مساعی متخصصان و پژوهشگران 
پرتلاش این صنعت است که همواره برای 
توسعه و خودکفایی ایران عزیز از هیچ تلاشی 

فروگذار نبودند.
در ادامه متن لوح تقدیر آمده است: از آن جا 
که بنا بر ارزیابی شرکت مادر تخصصی تولید 
نیروی برق حرارتی در سال 1401، شرکت 
مدیریت تولید برق شهید رجایی به عنوان 
شرکت برگزیده در عرصه پژوهش و فناوری 
معرفی شده است، از تلاش ها و زحمات مدیران 
و همکاران ذیربط آن شرکت، قدردانی می 

شود.
شرکت مدیریت تولید برق شهید رجایی تلاش 
دارد به منظور ارتقای سطح دانش تخصصی 
کارکنان این مجموعه و با هدف ارتقای کیفی 
تجهیزات واحدهای آن، با دانشگاه ها و مراکز 

علمی معتبر، ارتباط و هماهنگی داشته باشد.
***

 طی یک ماه گذشته؛
 بیش از 300 تن آسفالت

 برای ترمیم معابر شهری ساری 
استفاده شد

 ساری -درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی-
واحد دفتر فنی شهرداری منطقه 2 ساری طی 
یک ماه گذشته با استفاده از 333 تن آسفالت 
اقدام بــه ترمیم معابر و بلوارهــای این منطقه 

کرده است.
توســعه زیرساخت های شــهری در جهت 
خدمات رســانی هرچه بیشــتر به شهروندان 
ســاری از اولویت های کاری شهرداری ساری 
محســوب می شــود و این شــهرداری تلاش 
می کند با اجــرای عملیات عمرانــی متوازن 
رضایتمندی ساکنان این منطقه را فراهم کند.

اجرای عملیات لکه گیری و روکش آسفالت 
با صرف 333 تن آسفالت در کوچه اندیشه واقع 
در بلوار آزادی، خیابان رفاه، پاســگان جنگل، 
کوچه کاج واقع در اصحاب 23، خیابان شهید 
آملی، عبوری 17، ابتدای قُرق، میدان ســاری 
کنار، ابتدای خیابان دولت، بلوار دانشجو، کوچه 
شهید ذراری واقع در خیابان ملت، بلوار آزادی 
روبروی پزشــکی قانونی ازجمله اقدامات این 

شهرداری در این مدت بوده است.
توزیــع متــوازن امکانات و ارائــه خدمات 
مطلوب یکی از رویکردهای مهم این شهرداری 
محسوب می شــود ازاین رو تلاش می کند تا با 
ارائه خدمات یکســان در راســتای مطالبات و 
نیازمندی های ساکنان این منطقه گام بردارد.

شــهرداری منطقــه دو با تمــام ظرفیت 
درون ســازمانی خود، تعهد و پشتکار کارکنان 
حــوزه فنــی و عمرانــی در پیشــبرد اهداف 
شــهرداری منطقه که همان آسایش و کسب 
رضایتمندی شهروندان است، حداکثر تلاش و 
ممارست خویش را بکار می گیرد تا در کمترین 
زمان ممکن دســتیابی به شــهری ایده آل که 
شایسته شهروندان فهیم ساروی باشد، فراهم 
شود. همچنین دفتر فنی شــهرداری منطقه 
بافت کهن و تاریخی ساری نیز باهدف بهسازی 
معابر شهری و رفاه حال شــهروندان عملیات 
روکش آســفالت کوچه های فرهنگ 32، 36، 
38 به مساحت 950 مترمربع را در سطح معابر 

این منطقه اجرا کرد.
اجرای عملیات روکش آسفالت، لکه گیری و 
جدول گذاری معابر ازجمله اولویت هایی است 
که معاونت فنی و عمرانی شهرداری بافت کهن 

در دستور کار خود قرار دارد.

استانها برپایی غرفه دستاوردهای پژوهشی آموزش فنی و حرفه ای کردستان

کرمانشاه-کبودی،خبرنگارتوســعه ایرانی-مدیرکل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی کرمانشاه از برنامه ریزی برای برگزاری جشنواره 

بین المللی اسب کُرد در استان کرمانشاه خبر داد.
محمدرضا ســهیلی در نشســتی با حضور نمایندگان ادارات مرتبط و 
فعالان بخش خصوصی در حوزه اسب کُرد به منظور هماهنگی و برنامه ریزی 
برگزاری مراسم و جشنواره اسب کْرد، اظهار کرد: اسب کُرد یکی از برندها 

و ظرفیت های ویژه استان کرمانشاه در حوزه گردشگری ورزشی است. 
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی کرمانشاه، افزود: 
با توجه به این ظرفیت و اینکه خاستگاه اسب کُرد استان کرمانشاه است، با 
همکاری دفتر ثبت وزارت  میراث فرهنگی به دنبال ثبت جهانی این عنصر 

با ارزش به عنوان یک پرونده بین المللی هستیم. 

وی ادامه داد: برای معرفی بیشتر اســب کُرد جشنواره ای تا قبل از پایان 
سال در استان برگزار می شود. 

سهیلی ادامه داد: برگزاری جشنواره به صورت کامل در همه زمینه های 
مرتبط با کیفیتی بالا و همچنین پای کار آوردن کشورهای همسایه خصوصا 
عراق قطعا به تکمیل پرونده برای ثبت جهانی اسب کُرد کمک می کند، چرا 
که موضوع پرونده ثبت جهانی  اســب کُرد چند ملیتی بوده و این جشنواره 

بین المللی یکی از مراحل تکمیل پرونده است. 
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی کرمانشاه، گفت: 
برپایی نمایشــگاه صنایع مرتبط با اســب، برگزاری مراسم سور و سوگ و 
تعزیه، انجام مسابقات اســب دوانی از اصلی ترین بخش های این جشنواره 

خواهد بود. 

رشــت -مرجان گودرزس ،خبرنگارتوسعه ایرانی- 
مدیرعامل شــرکت توزیع نیــروی برق گیــلان گفت: 
»اپلیکیشــن برق من« راحت ترین و سریع ترین راه برای 

اعلام خاموشی ها و مشکلات حوزه برق است.
محمد تقی مهدیزاده، مدیرعامل شرکت توزیع نیروی 
برق گیلان از آماده باش کارکنــان و اکیپ های عملیاتی 
این شرکت با توجه به نفوذ تدریجی توده هوای بارش زا به 

منطقه خبر داد.
او گفت: در پی اعلام نفوذ جریانات ناپایدار به گیلان از 
سوی سازمان هواشناسی، بیش از 168 اکیپ عملیاتی در 
سطح استان برای رفع ناپایداری های احتمالی، با امکانات 

لازم و مورد نیاز در حالت آماده باش قرار دارند.

مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی برق گیلان افزود: با 
توجه به گستردگی شبکه فشار ضعیف و متوسط در استان 
طرح های تاب آوری و جایگزینی شــبکه های فرسوده به 
کابل خودنگهدار با شناسایی و رفع عیب نقاط قابل بهبود 
و حادثه خیز شبکه، با سرعت و جدیت در حال اجرا است 
تا در زمان بحران شــاهد کمترین میــزان ناپایداری در 
شبکه های توزیع برق باشــیم. به گفته مهدیزاده، مقاوم 
سازی شبکه های توزیع، ارتقای قابلیت اطمینان شبکه، 
انجام تعمیرات پیشگیرانه با هدف ارتقای تاب آوری، رفع 
کانون های خطر آفرین از جمله اهداف مهم اجرای طرح 
جهادی افزایش تاب آوری خطوط فشــار متوسط در کل 
استان اســت. او بهره گیری از ظرفیت و توان فنی نیروی 

انسانی شرکت در راستای گســترش تعمیرات و کاهش 
هزینه ها، اجرای تمرین و مانور آموزشــی جهت راهبری 
و مدیریت اکیپ ها در شرایط ســخت و بحرانی را از دیگر 
اهداف این طرح برشمرد. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی 
برق گیلان همچنین گفت: راحت ترین و ســریع ترین راه 
برای اعلام خاموشی ها و مشــکلات در حوزه برق، دانلود 
و نصب »اپلیکیشــن برق من« اســت که از طریق سایت 
این شــرکت به آدرس www.gilanpdc.ir و یا کافه 
بازار قابل دسترس اســت. مهدیزاده تصریح کرد: با توجه 
به شــرایط ویژه تأمین گاز نیروگاه های برق، مشــترکان 
می توانند با مدیریت مصرف فصل سرد سال را با روش های 
بسیار ساده مثل خاموش کردن حداقل یک لامپ اضافه، 

کم کردن روشــنایی پارکینگ آپارتمان ها و کاهش یک 
درجه ای وسایل گرمایشی در پایداری مصرف انرژی مثل 

همیشه همکاری کنند.

 جشنواره بین المللی اسب کُرد  در کرمانشاه
 برگزار می شود

  مشکلات حوزه برق را با »اپلیکیشن برق من« اعلام کنید

خبر

اصفهان -مریم مومنی،خبرنگارتوســعه ایرانی-معــاون حمل و نقل و 
ترافیک شهرداری اصفهان گفت: با احداث دو دستگاه سنجش آلایندگی 

هوا تعداد دستگاه های شهرداری اصفهان به 11 ایستگاه افزایش یافت.
به گــزارش اداره ارتباطات رســانه ای شــهرداری اصفهان، حســین 
حق شــناس با اعلام این خبر گفت: یکی از مهمترین مســائل در سنجش 
آلایندهها در شــهر اصفهان جانمایی ایســتگاه های سنجش آلودگی هوا 

است.
او با بیــان اینکه هــر گونه تحلیــل علمــی در زمینه آلودگــی هوا و 
تصمیم گیری در مورد کاهش و کنتــرل آن به داده های مربوطه نیاز دارد، 
افزود: به همین منظور ایستگاه های سنجش آلاینده ها باید در مکان هایی 

قرار گیرند که نمایش درســتی از وضعیت آلودگی را نشان دهد، بنابراین 
موقعیت مکانی ایستگاهها از حساسیت بالایی برخوردار است.

معاون حمل و نقل و ترافیک شــهرداری اصفهان با اشــاره به اینکه در 
سال های گذشته 9 ایستگاه ســنجش آلودگی هوا در اصفهان نصب شده 
است، تصریح کرد: در سال 1399 دو دســتگاه دیگر به ارزش 27 میلیارد 
ریال خریداری و در محل های پرتراکم و پرتردد همچون میدان استقلال 
)دانشگاه صنعتی( و سپاهان شهر که معمولاً به نظر می رسد از آلودگی های 

زیست محیطی بالایی برخوردار هستند، نصب شد.
او افزود: با نصب این دو سامانه در ایستگاه های مذکور و آزمون و خطای 
صورت گرفته پس از گذشــت یک سال، امروز این ایســتگاه ها به چرخه 
گزارش دهنده های آلودگی هوا اضافه شد و تعداد آنها به 11 ایستگاه رسید.
او خاطرنشان کرد: سنجش آلودگی هوا شامل ذرات معلق، دی اکسید 
گوگرد، دی اکسید نیتروژن، مونو اکسید کربن و اوزون است که این ذرات 
حاصل سوخت مازوت و سوخت ناقص خودروهای سنگین، نیمه سنگین، 

خودروهای سبک و موتورسیکلت هستند.

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری اصفهان خبر داد؛

آغازبه کار 2 ایستگاه جدید سنجش آلودگی هوا در اصفهان


